
    
 
 

 
 
 

 
 
LÄMPÖURAKOITSIJAOIKEUDET 
  

Jyväskylän Energia Oy ja Elenia Lämpö Oy edellyttävät 1.1.2013 alkaen 
lämpöurakoitsijaoikeuksien myöntämiseksi Suomen LVI-liitto, SuLVI ry:n Kiinteistön 
kaukolämpötyönjohtajan pätevyyttä (KKL). Pätevyyden saadakseen urakoitsijan 
vastuuhenkilön tulee osallistua koulutukseen ja pätevyystenttiin sekä täyttää muut 
vastuuhenkilölle (työnjohtaja) asetetut kelpoisuusehdot. Kouluttajana toimii Amicom Oy 
(Amiedu) ja koulutusmateriaalina on Energiateollisuus ry:n Rakennusten kaukolämmitys, 
Määräykset ja ohjeet K1/ 2003.  

 
  
Urakoitsijaoikeuksien hakeminen 
 

Urakoitsijaoikeuksia hakeva yritys toimittaa sähköisesti vapaamuotoisen hakemuksen, 
josta käy ilmi yrityksen tiedot, asennuksista vastaavan henkilön tiedot ja hänen KKL-
pätevyystodistuksensa rekisteri nro. Hakemuksessa on myös ilmoitettava haetaanko 
oikeuksia vaativuusluokkaan A vai B: 
 
Vaativuusluokka A: Suurten rakennusten lämmönjakokeskusten suunnittelu ja asennus. 

  
Vaativuusluokka B: Pientalojen lämmönjakokeskusten asennus. 

 
 Jyväskylän Energia Oy: simo.hakonen@jenergia.fi 
 Elenia Lämpö Oy: simo.pynnonen@elenia.fi 
  

 Lista hyväksytyistä urakoitsijoista päivitetään yritysten nettisivuille.  
 

Lämpöurakoitsijoiden- kiinteistön kaukolämmityslaitteiden asentamisesta vastaavien työjohtajien 
pätevöityminen (KKL- työnjohtaja) 

 
 

Kiinteistön kaukolämpötyönjohtajan pätevyyskoulutukset  (KKL-koulutukset) järjestää 
Amicom Oy yhteistyössä SuLVIn kanssa. Koulutuksia, kuten urakoitsijaoikeuksiakin on 
kahta eri vaativuusluokkaa. Vaativuusluokka A edellyttää koulutukseen osallistumista ja 
sen yhteydessä pidettävän pätevyystentin hyväksyttyä suorittamista. Vaativuusluokka B 
edellyttää koulutukseen osallistumista ja sen yhteydessä pidettävän osaamistestin 
hyväksyttyä suorittamista. Hakijalla tulee olla myös LVI-alan peruskoulutus sekä tutkinnon 
jälkeen kaukolämpötyönjohtajan työkokemusta ja hänen tulee täyttää muut vastuuhenkilölle 
(työnjohtaja) asetetut kelpoisuusehdot. Pätevyyden koulutus- ja työkokemusvaatimukset on 
esitetty hakulomakkeiden viimeisellä sivulla. 

 
Kirjallisuus ja hyödyllisiä linkkejä 
 

- Energiateollisuus ry:n julkaisu K1/2003 (versio 4.7.2007) ”Rakennusten 
kaukolämmityksen määräykset ja ohjeet”  

- Rakennusmääräyskokoelma D1/2007 
- Energiateollisuus ry:n nettisivut: www.energia.fi 
- Suomen LVI-liitto SuLVI ry: www.sulvi.fi 
- Amicom Oy: www.amicom.fi   
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